РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ПОСЕЛКОВОЙ РАБОТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« J ? » , 2017 года № -р
пгт. Хбтынец

ц

О внесении изменений в
административные регламенты

В целях приведения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в сфере градостроительства в соответствие с
Градостроительным кодексом Российской Федерации

1. Внести в административный регламент «Предоставление муниципальной
услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство при
осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории городского поселения Хотынец,
осуществляемых в целях малоэтажного жилищного строительства и (или)
индивидуального жилищного строительства, утвержденного распоряжением
отдела поселковой работы администрации Хотынецкого района 20 марта 2017
года № 42-р следующие изменения:

1) подпункт 2.3.1: пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Г. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен
превышать 7 (семи) дней со дня регистрации заявления.»

2. Внести в административный регламент «Предоставление муниципальной
услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории городского поселения Хотынец
в целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального
жилищного строительства», утвержденного распоряжением отдела
поселковой работы администрации Хотынецкого района 20 марта 2017 года
№ 43-р следующие изменения:
1) Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.3 Срок предоставления муниципальной услуги -  не более 7 (семи)
рабочих дней со дня поступления в отдел поселковой работы заявления от
застройщика (заявителя)»

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Хотынецкого
района в сети Интернет (www.hot-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
ПОСЕЛКОВОЙ РАБОТЫ * - Ю. Ю. ЧАДАЕВ

http://www.hot-adm.ru